
ZARZĄDZENIE NR 44/15
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 10 kwietnia 2015 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady IV Sesji Rady Gminy 
w sprawach:

1) zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Raczkach;

2) określenia szczegółowych zasad, trybu i wysokości przyznawania stypendiów dla zdolnych uczniów na 
terenie Gminy Raczki;

3) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Raczki;

4) opłaty od posiadania psów;

5) powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy Raczki;

6) ustanowienia zasad przyznawania diet sołtysom;

7) skargi na działalność Wójta Gminy Raczki;

8) wyrażenia woli przystąpienia do Lokalnej Grupy Działania;

9) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na lata 2015-2020;

10) zmian w budżecie gminy na 2015 rok;

stanowiące załaczniki Nr 1 - 10 do Zarządzenia.

§ 2. Upoważnia się:

1) Kierownika GBP do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 1 wraz 
z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

2) pracownika na stanowisku SOS do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej 
w § 1 pkt 2 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

3) pracownika na stanowisku ROP do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 
w § 1 pkt 3 - 4 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

4) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 5 - 
8 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

5) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 9 - 
10 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




